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 OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE     Uroczystość Narodzenia Pańskiego    ROK A – 26.12.2022

Serdeczne podziękowania składamy tym wszystkim, którzy przyczynili się do uświetnienia, naszego wspólnego przeżywania

Uroczystości Bożego Narodzenia : Dziękuje za przygotowanie dekoracji świątecznej, szczególne podziękowania należą się, dla

państwa Wioletty i Zbigniewa Całów za ofiarowanie ty pięknych choinek do kościoła. a także Robertowi, Panom  z Domowego

Kościoła, Młodzieży z OAZY i KSM, Służbie Liturgicznej Ołtarza.   Dziękuje tym, którzy przyczynili się do ubogacenia Liturgii: Panu

Organiście Mariuszowi i Piotrowi, Panu Kościelnemu Karolowi, Chórowi parafialnemu i scholii dziecięco młodzieżowej,   Lektorom i

Ministrantom, Osobom czytającym Słowo Boże i wezwania modlitwy wiernych. I Wam wszystkim za tak liczny udział w nabożeństwach

świątecznych Dziękuje tym wszystkim, którzy z tak wielką hojnością odpowiedzieli na akcję z torbą charytatywną, z otrzymanych

darów, zostało przygotowane kilkanaście obfitych paczek, przekazanych osobo i rodzinom potrzebującym z naszej parafii. Dziękuje

wolontariuszom za przygotowanie paczek i dostarczenie potrzebującym.      W sobotę ostatni dzień roku 2022 – przeżyjmy go w

duchu wdzięczności Bogu za to, że ofiarował nam ten kończący się rok i za wszelkie łaski, jakimi nas obdarzył. Zapraszamy do udziału

we Mszy św. i nabożeństwie dziękczynno - przebłagalnym o godz. 17.15   W niedzielę  1 stycznia  Uroczystością Świętej Bożej

Rodzicielki Maryi rozpoczniemy Nowy Rok Pański 2023. Porządek Mszy  św. jak  w każda niedzielę. Jest to również Światowy Dzień

Modlitw o Pokój na Świecie. Tego dnia za odśpiewanie Hymnu do Ducha Świętego możemy uzyskać odpust zupełny. W przyszłą

niedzielę z racji Pierwszej Niedzieli wspólna adoracja po Mszy św. godz. 10.00 w ramach adoracji różaniec około godz. 11.20. Zmianka

różańcowa. Od nowego roku Mszę św. w niedzielę, wbrew wcześniejszym zapowiedziom pozostają według starego porządku, dlatego

te osoby, które miały zamówione intencję na Mszę św. o  9:30 przesunięte zostały na godz. 10:00 a z 12:30 na 12:00 . Natomiast w

styczniu Msze św. wieczorowe dni powszednie będą o godz. 16:00 ze względu na  wizytę duszpasterską. Zachęcamy do czytanie

czasopism i gazet katolickich. Do każdego egzemplarza Echa katolickiego został dołączony kalendarz ścienny.   Od środy  28 grudnia

  planujemy rozpocząć obrzęd indywidualnego błogosławieństwa  każdego domu i jego mieszkańców tradycyjnie zwany  „Kolędą”.

Wracamy to tradycyjnej formy, będziemy odwiedzali domy według kolejności  ale podobnie jak w ubiegłych latach wchodzimy do

domów tylko na wyraźne zaproszenie gospodarzy, oczekujących przed domem.  Wraz  z rozwojem naszej parafii a także ruchu

drogowego (np. przeskakiwanie z jednej  strony ulicy Warszawskiej na drugą przy obecnym nasileniu ruchu,  albo jazda pod prąd ul.

Warszawską nie wchodzi w grę) , musimy wprowadzić pewne zmiany w kolejce odwiedziny, prosimy o zaznajomienie się tymi

zmianami.  W jeśli to nie stanowi problemu, to  prosimy o podwiezienie nas na wyznaczone trasy.     Program wizyty duszpasterskiej

na najbliższy tydzień

Środa 28.12.2022

 

10.00 Broszków Kolonie Południowe z całą ul.  Południową od rzeki do świateł, Warszawska, Kolejowa  

10.00
Broszków Kolonie Północne : ul. Północna, Cicha, Polna, Ogrodowa, Wiatraczna, część ul.

Słonecznej  
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Czwartek

29.12.2022

10.00 Broszków Wieś: ul. Słoneczna od ulicy Wiatracznej

10.00
Broszków Leśniczówka (zgodnie z kierunkiem ruchu drogowego ul. Warszawska od świateł w

kierunku Warszawy, ul. Przemysłowa, Okrężna, Dębowa, Leśna, Warszawska w kierunku Siedlec

Piątek 30.12.2022

10.00 Pieróg + kolonie

10.00 Pieróg

Poniedziałek

02.01.2023

16.35 Ul. Reymonta od ul. Szajdy ale bez ul. Szajdy

16.35 Ul. Reymonta od Kolejowej ale bez ul. Wspólnej

Dłuższa prognoza wizyty będzie  zamieszczona na stronie internetowej. (proszę mieć na uwadze, że jest to tyko prognoza, która może

ulec zmianie)

W środę 28 grudnia br. w święto Świętych Młodzianków, Męczenników, będzie zorganizowany Marsz  w Obronie Życia i Nabożeństwo

 Ekspiacyjne. Program tego wydarzenia w Siedlcach jest następujący:  godz. 18:00 – Eucharystia w parafii pw. Św. Teresy następnie

przemarsz z modlitwą różańcową do parafii pw. Bożego Ciała gdzie będzie sprawowane nabożeństwo ekspiacyjne za grzechy

przeciwko życiu Raz jeszcze pragniemy zaprosić na koncert świąteczny Macieja Miecznikowskiego w Nowy Rok tj. 1 stycznia 2023 o

godz.18.00 w naszym kościele. W programie koncertu znajdują się najpiękniejsze polskie kolędy i pastorałki, akustyczne wersje

przebojów z oratoriów "Tryptyk Świętokrzyski" i „Siedem Pieśni Marii" oraz znane utwory świąteczne, zimowe i liryczne. To spotkanie

muzyczne, podczas których publiczność nie tylko słucha ale przez wspólne śpiewanie jednoczy ludzi. To wszystko za każdym razem

składa się na niezapomniany występ.
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